平成２５年１０月
賛助会員各位

一般財団法人石油エネルギー技術センター

第２１回月例報告会について（ご案内）
拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
賛助会員の皆様方へのサービス向上の一環として、月例報告会を開催いたしております

が、「第２１回月例報告会」を下記のとおり開催いたしますのでご案内させていただきます。

賛助会員皆様のご参加をお待ちしております。
敬具

記

【開催日時】 平成２５年１０月２５日（金） １０：３０～１２：００

＊ご参加は、無料です。

【開催場所】 一般財団法人石油エネルギー技術センター「第１会議室」
         住所：港区虎ノ門４－３－９ 住友新虎ノ門ビル５階

【報告テーマ】

  １．「マイクロ化学プロセスの実用化を目指して」
          京都大学 工学研究科 化学工学専攻

長谷部 伸治 教授

  ２．「マイクロチャンネル反応技術による中小型 GTL の実現」
          東洋エンジニアリング株式会社
          エンジニアリング統括本部 プロセスシステム部
                  小嶋 保彦 部長代行

【お申込み方法】
  別添の申込み用紙にて FAX で返信又は電子メールにて１０月１８日（金）までに

お申込みください。なお、会場の都合上、５０名にて締め切らせていただきます。
    《ＦＡＸ》０３－５４０２－８５１１ 《メール》 ta-okawa@pecj.or.jp
      （担当者） 総務部 大川 （０３－５４０２－８５００）

以 上

一般財団法人石油エネルギー技術センター
第２１回月例報告会参加申込書（賛助会員限定）

【開催日時】 平成２５年１０月２５日（金） １０：３０～１２：００

         ＊ご参加は、無料です。

【開催場所】 一般財団法人石油エネルギー技術センター「第１会議室」

        住所：港区虎ノ門４－３－９ 住友新虎ノ門ビル５階（別紙地図参照）

【報告テーマ】

  １．「マイクロ化学プロセスの実用化を目指して」

          京都大学 工学研究科 化学工学専攻

長谷部 伸治 教授

  ２．「マイクロチャンネル反応技術による中小型 GTL の実現」

          東洋エンジニアリング株式会社

          エンジニアリング統括本部 プロセスシステム部

                  小嶋 保彦 部長代行

《参加申込み》（１０月１８日（金）までにご連絡お願いいたします。）

会社名 所 属 お 名 前

＊３名様以上の場合は、コピーしてご連絡ください。

《申込み先》
１． FAX 又はメールにてお申込みください。
２． 会場の都合上、５０名様で締め切らせていただきます。

ＦＡＸ：０３－５４０２－８５１１  メール：ta-okawa@pecj.or.jp

   （担当）総務部 大川  電話：０３－５４０２－８５００

以 上

【石油エネルギー技術センター 地図】